АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 сентября  2021 года                                                                                                 № 58

О внесении изменений в постановление № 52 от 24 декабря 2020 года

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие социально-экономического

потенциала Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области до 2027 года»

      На основании Решения Совета Красноярского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области от 29.12.2020 года  № 30  «О

бюджете Красноярского сельского поселения на 2021 год», в соответствии с

Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области 08.11.2013 года № 72 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ Красноярского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области, их формирования

и реализации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства РФ от 11.02.2021 №161 «Об утверждении требований к региональным и

муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической

эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства

Российской Федерации» руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселения,

администрация Красноярского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие социально-

экономического потенциала Красноярского сельского поселения

            Большереченского муниципального района Омской области до 2027 года» и

            дополнить ее подпрограммой 9 «Повышение энергетической эффективности и

            сокращение энергетических издержек Красноярского сельского поселения».

2. Мероприятия муниципальной программы Красноярского сельского поселения

изложить согласно приложению №1.